OFÍCIO PRESIDENTE nº 445/2015
São Roque, 06 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar que a questão objeto do Vosso Ofício n° 1301/2015 está sendo devidamente apreciada pela administração dessa Casa de Leis, inclusive quanto às questões técnicas e legais que envolvem a matéria, e oportunamente será adotada a medidas necessária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA
DD. Vereador da Câmara Municipal

da Estância Turística de São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2015 - 11:40:55 04964/2015